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
быстро, качественно, гаран-
тия. Обр.: «Альфа-Сервис» ул. 
О. Яроша 59, ТК «Центр», вход 
с торца. т. 8-932-862-92-72.

ремонт аппаратуры и бытовой 
техники 

-1140- «РЕМСЕРВИС» произ-
водит ремонт стиральных ма-
шин-автомат, микроволновых 
печей, телевизоров, гаран-
тия, выезд на дом  (город, 
село), купим на запчасти.  
Т. 8-922-55-800-55, 93-928.

 ремонт и сборка мебели 

-3580- перетяжка и ремонт 
мягкой мебели, гарантия, ка-
чество. Т. 8-919-812-07-12.

Р
ек

ла
м

а

Товары
Бузулук куплю 

оргтехнику 

-2816- купим сотовые теле-
фоны, ноутбуки, видеокар-
ты в любом состоянии! Обр.: 
ул Отакара Яроша, 56/61, ТД 
«Центр», вход с торца, «Альфа-
сервис», т. 8-922-861-86-47.

разное 

-4931- куплю желтого цвета 
корпуса наручных мужских 
и женских часов советского 
производства, для личного 
использования (не являются 
цветным и черным метал-
лом). Обр.: «Альфа-Сервис», 
ул. Ленина/О. Яроша 61/59, 
ТК «Центр», вход с торца,  
т. 8-922-861-86-47.

-3602- куплю старинные фото-
графии и документы, связанные 
с историей г. Бузулука и зна-
менитых бузулучан. Обр.: ул. О. 
Яроша, ТЦ «Центр», вход с торца 
«Альфа-Сервис», т. 8-922-861-
86-47.

Бузулук продам  
мебель 

-658- продам кухонный гарнитур, 
р-р 2,20 х 1,60 м, угловой, цвет 
фуксия, в отл. сост., срочно. 
Т. 8-922-85-95-246.

оргтехнику 

-5547- большой выбор чех-
лов для iPhone и Samsung, 
Honor, в ассортименте чехлы-
книжки, бампера, силикон-
кейсы, чехлы из эко-кожи, а 
также аксессуары: защитные 
стекла, аккумуляторы, кар-
ты памяти, гарнитуры, пере-
ходники,  и многое др. Обр.: 
ТЦ «Империя», отдел Pixel, 1 
этаж ( с 10 до 19 ч.).

посуду 

-647- кастрюли алюминиевые 
- 20 л, таз медный , банки сте-
клянные: 0.5 л, 1.0 л,1.5 л, 2 л, 3 
л. Т. 8-922-853-23-40.

продукты 

-544- весной, в 200 м от пово-
рота на с. Сухоречка, будут по-
сеяны элитными чистосортными 
семенами 2 га арбузов сорта 
«Землянин», хранятся до дека-
бря; цена 10 руб./кг, о начале 
продажи узнавать на бахчах.

разное 

-640- двери межкомнатные, р-р 
90х190, 3 шт., дер., светлая по-
лировка; вентилятор напольный; 
насос «Агидель»; трансформатор 
сварочный «Вулкан»; 2 ковра р-р 
2,5х2 м; фляга на 40 л., водонаг-
реватель, объем 5 л. Т. 8-922-
552-51-99.

-659- фотоаппарат зеркаль-
ный Nikon D 750, с объек-
тивом Nikkor 50 mm 1,8G, 
пробег затвора 8000 кадров, 
зарядное устройство и ин-
струкция имеются, цена 60 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-812-
16-16.

Помещения
Грачевский р-н продам  

разное 

-1068- с. Грачевка, пересе-
чение автодорог Бузулук/газ.
завод/Плешаново/Сорочинск, 
2-этажное здание, придорож-
ная гостиница, кафе, автомой-
ка, магазин, 678,9 кв. м, 23 
сот. земли, с действующим 
бизнесом. Т. 8-922-537-69-51.

Земельные участки
Бузулук куплю  

разное 

-517- куплю земельный уча-
сток, деньги в день обраще-
ния. Т. 8-932-856-77-27.

Дачи
Бузулук продам  

разное 

-635- р-он ВТК, общество «Газо-
вик», 11 сот. земли, домик, ем-
кость 7 м3, баня из бруса, газ, 
вода и свет круглый год, неза-
топляемая, док-ты оформлены. 
Т. 8-932-535-55-94.

Жилье
Бузулук продам  

2-комнатные 

-646- 3 мкр., 1/5 эт. дома, 50,2 
кв. м (жилая 28 кв. м), кухня 8 кв. 
м, окна пластик., натяжные по-
толки, с мебелью, косметич. ре-
монт, цена 4200 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-853-23-40.

-633- 4 мкр., 1/5 эт. дома, 51,8 
кв. м, можно под бизнес (аптека, 
пункт выдачи, юридич. кабинет), 
удобный подъезд. Т. 8-922-803-
65-76.

дом 

-637- ул. Казанская 91, 39,1 кв. 
м (жилая 38,8 кв. м), 4,08 сот. 
земли, хоз. постройки, колодец 
во дворе, фруктовые деревья, 
цена 1500 тыс. руб. Т. 8-922-
805-38-08.

 Тел. 89228533656.

Бузулукский р-н продам  
2-комнатные 

-3561- п. Красногвардеец, ул. 
Рабочая, 5/5 эт. блочного дома, 
49,4 кв. м, кухня 7,4 кв. м., с/у 
разд., окна, трубы пластик., лод-
жия застеклена пластик., или 
меняю на жилье в г. Бузулуке.  
Т. 8-922-847-62-28, 8-922-531-
07-68.

 дом 

-575- с. Л. Поляна, 39 кв. м, 42 
сот. земли, все хоз. постройки. 
Т. 8-903-365-22-99.

-586- с. Подколки, ул. Тихонова 
13, дер., 84 кв. м, газ, канали-
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
цена 299 тыс. руб. Т. 8-922-552-
91-11.

Жильё
В продаже новые квартиры от 

застройщиков по адресам: 
 ул. Московская 79 А, ул. Мос-
ковская 79 Б, ул. Фрунзе 9А,  

ул. Рабочая 70 (Ingarden), 
по семейной ипотеке и господ-
держке, ипотечная ставка от 6 

до 8%. Т. 8-922-552-91-43.

Бузулук продам 
комнату 

-496- 4 мкр. 7, 5/5 дома, ком-
нату в 3-комнатной квартире, 18 
кв. м, в комнате хор. ремонт, с/у, 
кухня и коридор - места общего 
пользования, цена 650 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

1-комнатные 

-367- ул. Гая 81, 5/5 эт. дома, 35 
кв. м, не угловая, цена 2500 тыс. 
руб. Т. 8-922-819-55-04.

-617- р-он «Барвиха», 1/3 эт. 
кирп. дома, 34 кв. м, автономное 
отопление, косметич. ремонт, 
цена 2720 тыс. руб. Т. 8-922-
819-55-04.

-576- р-он «Барвиха», 1/3 эт. 
кирп. дома, 38 кв. м, автоном-
ное отопление, с/у совм., хор. 
ремонт, кух. гарнитур, цена 2580 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-602- ул. Кирова 131, 3/4 эт. 
кирп. дома, 32,3 кв. м, авто-
номное отопление, с/у совм., 
лоджия, цена 2750 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

-685- ул. Серго, 2/2 эт. кирп. 
дома, 22 кв. м, окна пластик., 
потолки 3,5 м (возможность под 
2-й уровень), свет, вода, тех.ус-
ловия для слива, газа, цена 800 
тыс. руб. Т. 8-922-811-85-11.

-561- ул. Серго 71, 2/2 эт. дома, 
21 кв. м. все коммуникации, но-
вая электропроводка, счетчики, 
натяжные потолки, пластико-
вые окна, цена 1300 тыс. руб.  
Т. 8-922-851-89-15.

-657- ул. Степная, 3/3 эт. кирп. 
дома, 33,9 кв. м, автономное 
отопление, косметич. ремонт, 
цена 2730 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-11.

-560- ул. 1 Мая, 1/1 эт. кирп. 
дома, 18 кв. м, газ, свет, новая 
электропроводка, окно пластик., 
хор. ремонт, парковочное ме-
сто во дворе, цена 690 тыс. руб.  
Т. 8-922-869-51-11.

-416- центр города, ул. Рабо-
чая 70, ЖК «Ингарден», 3/10 
эт. дома, 38,4 кв. м, авто-
номное отопление, с/у совм., 
встроенная кухня, после ре-
монта, цена  3850 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

-603- 1 мкр. 13, 3/5 эт. дома, 
30,3 кв. м, с/у совм., балкон, 
косметич. ремонт, дом утеплен и 
покрашен, цена 2250 тыс. р уб.  
Т. 8-922-819-55-04.

-660- 2 мкр. 3, 3/5 эт. кирп. 
дома, 24,3 кв. м, с/у совм., окна 
пластик., цена 1380 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-648- 4 мкр., 1/5 эт. кирп. дома, 
31,9 кв. м, окна пластик., косме-
тич. ремонт, с мебелью, цена 2180 
тыс. руб. Т. 8-922-843-60-11.

 2-комнатные 

-478- ул. Московская 79б, 2/5 эт. 
кирп. нового дома, 57,15 кв. м, 
автономное отопление, с/у совм., 
комнаты изолир., от застройщи-
ка, подходит под льготные ипо-
теки, цена 3740 тыс. руб., есть 
и другие квартиры в этом доме.  
Т. 8-922-869-51-11.

-597- ул. О. Яроша, 2/2 эт. кирп. 
дома, 51,2 кв. м, хор. ремонт, 
частично меблир., цена 3800 
тыс. руб. Т. 8-922-869-51-11.

-276- ул. Рабочая 27, центр горо-
да, 2/2 эт. кирп. дома, 45,8 кв. 
м, после кап.ремонта, цена 2600 
тыс. руб. Т. 8-922-811-85-11.

-111- ул. Рожкова 46, 5/5 эт. 
дома, 41,8 кв. м, отл. ремонт, 
вся мебель и быт. техника, 
цена 3270 тыс. руб. Т. 8-922-
819-55-04.

-498- ул. Заречная 17, 1/2 эт. 
кирп. дома, 47 кв. м, хор. ре-
монт, цена 2400 тыс. руб.  
Т. 8-922-819-55-04.

-482- ул. Серго 11, 2/2 эт. кирп. 
дома, 44,8 кв. м, евроремонт, 
цена 3550 тыс. руб. Т. 8-922-
819-55-04.

-670- ул. Суворова 50, 1/2 эт. 
дома, 43,9 кв. м, хор. ремонт, 
частично меблир., цена 3850 
тыс. руб. Т. 8-922-819-55-04.

-479- ул. Фрунзе 9а, 2/5 эт. кирп. 
нового дома, автономное отопле-
ние, с/у совм., комнаты изолир., 
подходит под льготные ипотеки, 
цена 3 861 720 руб., от застрой-
щика, есть и др. квартиры в этом 
доме. Т. 8-922-869-51-11.

-476- 3 мкр. 10, 1/5 эт. панель-
ного дома, с/у совм., косметич. 
ремонт, цена 3100 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

-675- 4 мкр. 42, 5/5 эт. кирп. 
дома, 46 кв. м, косметич. ре-
монт, цена 2900 тыс. руб. 
Т. 8-922-819-55-04.

-412- 4 мкр. 43, 1/9 эт. кирп. 
дома, 41,1 кв. м, с/у разд., окна 
пластик., сплит-система, счетчи-
ки, новая входная дверь, лоджия, 
цена 2750 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-43.

3-комнатные 

-310- ул. Куйбышева, 1/1 дер. 
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
проводка, счетчик, мебель оста-
ется, 2 сот. земли, цена 1300 
тыс. руб. Т. 8-922-851-89-15.

-452- ул. Комсомольская, центр 
города, дер., обложен кирп., 45,8 
кв. м, 6 сот. земли в собств., 
скважина, кирп. гараж, баня, 
цена 2750 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-43.

-655- ул. Кооперативная, из бруса, 
обложен красным кирп., 113 кв. 
м, все уд-ва, косметич. ремонт, 2 
сот. земли, баня, гараж, беседка, 
можно под бизнес, цена 4300 тыс. 
руб. Т. 8-922-811-85-11.

-553- ул. Новгородская, кирп., 
172,4 кв м, новая система ото-
пления, электропроводка, 10 
сот. земли, гараж, баня, хоз. 
блок, плодовые растения, 9980 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

-584- ул. Олимпийская, р-он Ги-
дрокомплекса, новый, облицован 
плиткой, 108 кв. м, черновая от-
делка, «теплый пол», слив, 9 сот. 
земли в собств., скважина, за-
бор-профлист, свет, газ на ули-
це, цена 5200 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-11.

-529- ул. Степная, 2-этажная 
квартира в таунхаусе, вход от-
дельный, 140 кв. м, 2 с/у на 1 и 2 
этажах, треб. косметич. ремонт, 
цена 4250 тыс. руб. Т. 8-922-
819-55-04.

-180- ул. Ташкентская, кирп., 
47,1 кв. м, газ. отопление, вода, 
2,8 сот. земли, отапливаемая 
кирп. летн. кухня, цена 2300 тыс. 
руб. Т. 8-932-55-26-111.
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Жильё
Бузулук продам 

дом

-650- ул. Фабричная, бревен-
чатый, 40,2 кв. м, с/у совм., 
косметич. ремонт, 5,5 сот. зем-
ли, баня, цена 2630 тыс. руб.  
Т. 8-922-843-60-11.

-621- ул. Черниговская, бревен-
чатый, с блочным пристроем, 71 
кв. м, треб. ремонт, 5,5 сот. зем-
ли в собств., цена 2100 тыс. руб. 
Т. 8-922-552-91-11.

-177- ул. 5 Загородная, новый, 
из газоблока, оштукатурен, по-
крашен, 108 кв. м, предчистовая 
отделка, все коммуникации, ото-
пление, «теплый пол», канали-
зация, 7 сот. земли, скважина, 
цена 4300 тыс. руб. Т. 8-932-
552-61-11.

-473- ул. 11 Загородная, 2-этаж-
ный, из бруса, 2014 г. п., уте-
плен, обшит сайдингом, 100,8 
кв. м, хор. ремонт, 7 сот. зем-
ли в собств., гараж,  летн.кухня, 
хоз.блок, подъезд-асфальт, цена 
5200 тыс. руб., или меняю на дом 
меньшей площади, автомобиль.  
Т. 8-922-552-91-43.

Бузулук сдам  
дом 

-512- «Поле Чудес», ул. Тананык-
ская, 290 кв. м, для организации 
на длит. срок, для жильцов до 
20 человек, гараж, отапливае-
мый подвал, ремонт планирует-
ся под конкретного арендатора. 
Т. 8-922-552-91-43.

Бузулукский р-н продам  
1-комнатные 

-580- п. Колтубановский, центр, 
в 3-квартирном доме, 20 кв. м, 
свет, скважина во дворе, газ ря-
дом, цена 650 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-43.

-262- п. Красногвардеец, 1/1 
эт. кирп. дома, 31,6 кв. м, 
свет, канализация, вода, ту-
алет, электроотопление (ко-
тел), биметалл. радиаторы, 
окна пластик., огород, погреб-
ка, сарай, цена 390 тыс. руб.  
Т. 8-932-552-61-11.

-433- с. Твердилово, в 1-этажном 
3-квартирном кирп. доме, 35,6 
кв. м, свет, вода, канализация, 
отключен газ, частично окна пла-
стик., подготовка под ремонт, 2,5 
сот. земли, хоз. постройки, цена 
500 тыс. руб. Т. 8-922-552-91-11.

-431- с. Твердилово, в 1-этаж-
ном 3-квартирном кирп. доме, 
36,3 кв. м, свет, вода, кана-
лизация, отключен газ, окна 
пластик., подготовка под ре-
монт, 2,5 сот. земли, хоз.по-
стройки, цена 380 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

2-комнатные 

-504- п. Искра, ул. Школьная 
11, 2/2 эт. нового дома из СИП 
панелей, 49,4 кв. м, с/у совм., 
комнаты изолир., автономное 
отопление, цена 1800 тыс. руб.  
Т. 8-922-869-51-11.

 3-комнатные 

-701- с. Л. Поляна, в 3-квартир-
ном доме, 50 кв. м, свет, газ, 
вода, 8 сот. земли, слив. яма, 
сарай, баня,  д/сад, школа, 2 
магазина, медпункт, почта, цена 
690 тыс. руб., торг. Т. 8-922-843-
60-11.

дом 

-595- п. Елшанский, ул. Широ-
ковская, новый, без отделки, 250 
кв. м, 16 сот. земли в собств., 
свет подключен, газ на грани-
це уч-ка, скважина, баня  недо-
строй, только наличный расчет 
или обмен, цена 5000 тыс. руб. 
Т. 8-932-552-61-11.

-466- п. Колтубановский, бре-
венчатый, 34 кв. м, свет, печное 
отопление, вода (скважина), 5,5 
сот. земли, цена 680 тыс. руб. Т. 
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
дом, дер., 33,7 кв. м, треб. вну-
тренний ремонт, 7,5 сот. земли 
в собств., газ, свет подведены, 
центр. вода проходит по улице, 
цена 340 тыс. руб. Т. 8-922-843-
60-11.

-1131- с. Твердилово, кирп., 
73,5 кв. м, окна пластик., вода 
центр., с/у, 12 сот. земли, баня, 
гараж, сараи, цена 990 тыс. руб. 
Т. 8-922-552-91-11.

-765- с. Троицкое, бревенчатый, 
50 кв. м,  свет, газ, вода, слив, ту-
алет, 18 сот. земли, баня, гараж, 
хоз. постройки, цена 580 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

-622- с. Троицкое, дер., 48 кв. 
м, свет, газ, вода, отопление, 
дом отапливается, 38 сот. зем-
ли в собств., цена 700 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-11.

Грачевский р-н продам  
1-комнатные 

-749- с. Грачевка, 1/3 эт. кирп. 
дома, 2015 г. п., 30,9 кв. м, с/у 
совм., окна пластик., сантехника 
в отл. сост., новая дверь, ремонт, 
цена 930 тыс. руб. Т. 8-932-552-
61-11.

 дом 

-607- с. Ероховка, 67 кв. м, но-
вая крыша, окна пластик., с/у, 
новый ремонт, 15 сот.  зем-
ли, баня, гараж, погреб, са-
рай, цена 1200 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-61-11.

Иногороднее продам  
2-комнатные 

-10- Северный р-он, с. Северное, 
центр, 2/2 эт. дома, 44,3 кв. м, 
с/у разд., балкон, треб. косметич. 
ремонт, цена 830 тыс. руб., торг.  
Т. 8-922-869-51-11.

Курманаевский р-н продам  
дом 

-235- с. Гаршино, новый, 64 
кв. м +пристрой, 4 комнаты, 
свет подключен (3 фазы), газ и 
центр. вода рядом с участком, 
14 сот. земли, цена 400 тыс. руб.  
Т. 8-922-852-12-81.

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «ВАШ МЕТРАЖ» ПРЕДЛАГАЕТ: 

Обр:. ул. Комсомольская 106, 2 этаж, т. 8-922-552-91-11, фото на: vash-metrag.ru.

-674- с. Курманаевка, центр, 
дер., 2013 г. п., 105,1 кв. м, 8 
сот. земли, уч-к ровный, прямой, 
свет и газ на уч-ке, вода на гра-
нице уч-ка, цена 500 тыс. руб.  
Т. 8-922-843-60-11.

-326- с. Лабазы, оформлен как 
квартира в 2-квартирном 1-этаж-
ном кирп. доме, 69 кв. м, все уд-
ва, хор. ремонт,  8,4 сот. земли, 
цена 1440 тыс. руб. Т. 8-922-
843-60-11.

-417- с. Лабазы, 46 кв. м, свет, 
газ, вода, 30 сот. земли, асфальт 
до дома, рядом лес, цена 600 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-11.

-1308- с. Лаврентьевка, 52,5 
кв. м, высокий, 2 спальни, зал, 
кухня, с/у, все уд-ва, подвал, 7 
сот. земли, хоз. постройки, баня, 
цена 490 тыс. руб. Т. 8-932-552-
61-11.

-673- с. Озерки, дер., обшит сай-
дингом, 51 кв. м, окна пластик., 
треб. ремонт, погреб бетонный, 
17,2 сот. земли, цена 550 тыс. 
руб. Т. 8-922-843-60-11.

Первомайский р-н продам  
2-комнатные 

-615- п. Первомайский, 2/2 эт. 
дома, 42 кв. м, с/у разд., душ. 
кабина, окна пластик., натяжные 
потолки, электро водонагрева-
тель, косметич. ремонт, дверь 
металл., цена 2200 тыс. руб.  
Т. 8-922-549-81-93.

 4-комнатные 

-302- п. Первомайский, в 2-квар-
тирном кирп. доме, 67 кв. м, 
автономное отопление, хор. ре-
монт, все уд-ва, 9,5  сот. земли, 
гараж, баня, беседка, цена 3100 
тыс. руб. Т. 8-932-552-31-11.

дом 

-605- п. Первомайский, новый, 
черновая отделка, 74,6 кв. м, 5 
сот. земли в собств., цена 1880 
тыс. руб. Т. 8-922-549-81-93.

-598- п. Первомайский, с ман-
сардой, 154,8 кв. м, на каждом 
этаже с/у разд. и ванная комна-
та, косметич. ремонт, 5 сот. зем-
ли, гараж, новая баня, летн. кух-
ня, цена 4250 тыс. руб. Т. 8-922-
849-81-93.

Тоцкий р-н продам  
2-комнатные 

-610- п. Суворовский, 1/2 эт. 
дома, 60,7 кв. м, с/у совм., 
цена 350 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-11.

Гаражи
Бузулук продам 

гараж 

-264- за 3 мкр., ГСК №67, 3 уров-
ня, 20 кв. м, оштукатурен, свет, 
подвал+погреб, в отл. сост., 
цена 270 тыс. руб. Т. 8-922-552-
91-43. 
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ТОВАРЫ  И УСЛУГИ ПРОДАВЕЦ АДРЕС, ТЕЛЕФОН

Антенны. Продажа, установка «Телеспутник» г. Бузулук, ул. Суворова 2а,  
т. 96-201, 8-932-546-40-00

Изготовление пластиковых окон,  
дверей и алюминиевых конструкций ООО «Оконный мир» г. Бузулук, ул. Чапаева, д.47,  

т. 5-52-24, 5-18-18

Кислород, азот, аргон, 
коргон, углекислота, гелий, ацетилен ООО «КислородТяжМаш» г. Бузулук, ул. Н-Чапаевская, 106 Б,  

т. 4-49-96

Канцтовары маг. «Миллион подарков» г. Бузулук, 1-й микрорайон, 16, т. 5-33-33
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